
Uchwała Nr 211/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym 
lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego 

w budynku przy ul. Lwowskiej 12 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782) - Rada Miasta Lublin uchwala, co 
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na  oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas 

nieoznaczony niewyodrębnionego lokalu użytkowego o powierzchni 83,93 m2 

wraz z częściami wspólnymi, stanowiącego własność Gminy Lublin, 
usytuowanego w budynku przy ul. Lwowskiej 12 w Lublinie, na rzecz Sławomira 
Lisowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą FOTO GAMA 
Lisowski Sławomir z siedzibą 20-128 Lublin, ul. Lwowska 12, wnioskującego 
o zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin

Id: 57564525-8FAB-48FA-A3D6-ACFB19B1B183. Podpisany Strona 1 z 1




